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3/2019 20.00 50.00 A (Odličan)Jeknić Andrija 92.0022.00

4/2019 18.00 40.00 B (Vrlodobar)Ćurić Tamara 80.0022.00

5/2019 20.00 F (Nedovoljan)Ostojić Veselin 44.0024.00

6/2019 18.00 50.00 A (Odličan)Aleksić Ilija 92.0024.00

7/2019 19.00 34.00 B (Vrlodobar)Adžović Dejan 80.0027.00

17/2019 20.00 F (Nedovoljan)Đukić Milica 20.00

22/2019 20.00 E (Dovoljan)Obradović Milorad 50.0030.00

26/2019 20.00 E (Dovoljan)Laković Irena 50.0030.00

31/2019 20.00 F (Nedovoljan)Bakić Kristina 36.0016.00

32/2019 20.00 31.00 B (Vrlodobar)Mirković Nađa 80.0029.00

33/2019 20.00 50.00 A (Odličan)Dragić Milica 96.0026.00

34/2019 20.00 50.00 A (Odličan)Otašević Mitar 100.0030.00

38/2019 16.00 50.00 C (Dobar)Bajramović Meldin 76.0010.00

46/2019 20.00 50.00 A (Odličan)Sošić Milica 94.0024.00

48/2019 20.00 42.00 A (Odličan)Petrić Đorđije 92.0030.00

49/2019 18.00 31.00 E (Dovoljan)Popović Marko 54.005.00

52/2019 20.00 17.00 E (Dovoljan)Vojinović Ivan 51.0014.00

53/2019 20.00 50.00 A (Odličan)Radović Petar 94.0024.00

63/2019 11.00 33.00 D (Zadovoljavajući)Golubović Pavle 65.0021.00

71/2019 18.00 23.00 D (Zadovoljavajući)Knežević Dimitrije 68.0027.00

73/2019 19.00 50.00 A (Odličan)Ćorić Lidija 91.0022.00

74/2019 18.00 50.00 A (Odličan)Bušković Nikola 91.0023.00

94/2019 20.00 26.00 D (Zadovoljavajući)Nenezić Goran 66.0020.00

11/2018 19.00 50.00 A (Odličan)Ljumović Balša 95.0026.00

12/2018 9.00 34.00 C (Dobar)Kusovac Luka 70.0027.00

22/2018 19.00 33.00 E (Dovoljan)Strugar Mladen 58.006.00

43/2018 19.00 F (Nedovoljan)Bujišić Damjan 34.0015.00

49/2018 19.00 50.00 B (Vrlodobar)Todorović Jelena 82.0013.00

52/2018 20.00 33.00 D (Zadovoljavajući)Krulanović Vasilije 66.0013.00

57/2018 F (Nedovoljan)Knežević Miloš 0.00

73/2018 F (Nedovoljan)Šarić Sara 0.00

82/2018 20.00 33.00 D (Zadovoljavajući)Marković Balša 66.0013.00

92/2018 15.00 F (Nedovoljan)Miličić Jovana 15.00

21/2017 18.00 33.00 D (Zadovoljavajući)Milenković Simo 66.0015.00

64/2017 14.00 33.00 D (Zadovoljavajući)Dragutinović Anja 61.0014.00

74/2017 17.00 F (Nedovoljan)Barović Nađa 35.0018.00

78/2017 18.00 50.00 A (Odličan)Šumić Dragana 98.0030.00

8/2016 F (Nedovoljan)Mujović Luka 0.00
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40/2016 16.00 40.00 D (Zadovoljavajući)Papović Tomislav 67.0011.00

56/2016 10.00 34.00 D (Zadovoljavajući)Krulanović Milutin 60.0016.00

76/2016 F (Nedovoljan)Mujović Ivan 0.00

86/2016 13.00 F (Nedovoljan)Miranović Danilo 23.0010.00

7057/2016 9.00 F (Nedovoljan)Ljuca Melina 34.0025.00

7058/2016 18.00 F (Nedovoljan)Marić Milica 48.0030.00

7090/2016 20.00 40.00 D (Zadovoljavajući)Spahić Belmin 60.00

5/2015 F (Nedovoljan)Krstajić Andrija 0.00

13/2015 F (Nedovoljan)Dragišić Nikola 0.00

15/2015 F (Nedovoljan)Vučetić Miloš 0.00

50/2015 20.00 F (Nedovoljan)Prelević Vuko 20.00

5/2014 12.00 F (Nedovoljan)Šoć Miloš 20.008.00

18/2014 9.00 F (Nedovoljan)Pejović Milanka 22.0013.00

9075/2014 F (Nedovoljan)Grgurević Boris 0.00

87/2013 16.00 F (Nedovoljan)Mugoša Milena 39.0023.00

20/2011 F (Nedovoljan)Maraš Nebojša 0.00

44/2010 F (Nedovoljan)Dvožak Mirko 0.00

9011/2010 17.00 31.00 D (Zadovoljavajući)Koprivica Tanja 67.0019.00

42/2009 16.00 F (Nedovoljan)Vukašević Mihailo 22.006.00

U Podgorici, 

28.06.2022 god.
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